
 

 
AC MARCA Czech Republic s. r. o., Jana Čermáka 124, Přišimasy, 282 01 Český Brod, T +420 312 301 311-2, E-mail: 
infocz@acmarca.com 

 

 

 
 
 
 

Operátor výrobních zařízení (míchač) 
 
Jsme výrobně obchodní společnost, která se specializuje na výrobu drogerie a kosmetiky 
renomovaných značek jako např. Sanytol, Alex, Lactovit a další. Hledáme posilu do týmu, který 
připravuje náplně pro naše hlavní produktové řady čistících a dezinfekčních prostředků Alex a 
Sanytol. 
 
Vaší hlavní pracovní náplní bude: 

• Příprava směsí na výrobu čistících a kosmetických prostředků  

• Údržba a čištění výrobních zařízení 

• Dodržování pracovních postupů 

• Vedení výrobních záznamů 

 

Co očekáváme: 
• Vyučení v technickém oboru  
• Základní technickou znalost 
• Pečlivost, přesnost 
• Ochotu pracovat ve směnném provozu 
• Průkaz VZV výhodou 

 
 
Co vám můžeme nabídnout: 

• práci v režimu PO – PÁ s volnými víkendy (převážně denní směny a občasné noční 
v měsíci) 

• zázemí stabilní společnosti 
• benefitní balíček: měsíční odměny, nadstandardní příplatky za noční směny a přesčasy, 

25 dní dovolené, zdravotní volno, stravenkový paušál a další 
 
Budeme se těšit na setkání s Vámi a případně společnou pracovní budoucnost! 
 
Kontakt:  
 

Šárka Mašková 
HR Manager CZ & SK 
Tel.: +420 720 962 848 
e-mail: smaskova@acmarca.com 
www.acmarca.cz 
 

mailto:smaskova@acmarca.com


 

 

AC MARCA Czech Republic s. r. o., Jana Čermáka 124, Přišimasy, 282 01 Český Brod, T +420 312 301 311-2, E-mail: 
infocz@acmarca.com 

 

 

 
 
 
 

Operátor/ka výroby 
 
Jsme výrobně obchodní společnost, která se specializuje na výrobu drogerie a kosmetiky 
renomovaných značek jako např. Sanytol, Alex, Lactovit a další. Hledáme posilu do týmu, který 
zajišťuje výrobu našich hlavních produktových řad čistících a dezinfekčních prostředků Alex a 
Sanytol. 
 
Vaší hlavní pracovní náplní bude: 

• obsluha výrobního zařízení na výrobu kosmetiky a čistících prostředků 

• vstupní a výstupní kontrola 

• spolupráce s logistikou a kvalitou 

 

Co očekáváme: 
• samostatnost 
• pečlivost a spolehlivost 
• schopnost pracovat ve směnném režimu 

 
Co vám můžeme nabídnout: 

• jistou a stabilní práci 
• práci v režimu PO - PÁ s volnými víkendy 
• zázemí stabilní společnosti 
• benefitní balíček: 13. plat, nadstandardní příplatky za noční směny a přesčasy, měsíční 

odměny, 25 dní dovolené, zdravotní volno, stravenkový paušál a další 
 
Budeme se těšit na setkání s Vámi a případně společnou pracovní budoucnost! 
 
Kontakt:  
 

Šárka Mašková 
HR Manager CZ & SK 
Tel.: +420 720 962 848 
e-mail: smaskova@acmarca.com 
www.acmarca.cz 
 

mailto:smaskova@acmarca.com

